АДМИНИСТРАЦИЯ

            РАБОЧЕГО  ПОСЕЛКА  ОРДЫНСКОЕ

          ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.10.2019 № 132
Об утверждении Инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации  рабочего поселка Ордынское Ордынского района Новосибирской области
           В целях реализации Федерального  закона от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Ордынское Ордынского района Новосибирской области,

 п о с т а н о в л я ю:
           1. Утвердить Инструкцию по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации рабочего поселка Ордынское Ордынского района Новосибирской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

           2. Признать утратившими силу постановления Главы рабочего поселка Ордынское Ордынского района Новосибирской области:

        - от 29 декабря 2015 года № 176 «Об утверждении Инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации рабочего поселка Ордынское Ордынского района Новосибирской области»;
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы рабочего поселка Ордынское Ордынского района Новосибирской области Ромашова С.В.
Глава рабочего поселка Ордынское

Ордынского района Новосибирской области                           С.Н. Семенов
Бабушкина В.С.
23-345
[image: image1]